



ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2016 г. №322
Калининград

О внесении изменений в постановление Правительства Калининградской области от 29 августа 2013 года № 641

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области «О Правительстве Калининградской области» Правительство Калининградской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Калининградской области от 29 августа 2013 года № 641 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Калининградской области» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Калининградской области от 05 марта 2014 года № 106 и от 18 января 2016 года № 17) следующие изменения:

1) строки 10633, 63686 таблицы 1 изложить в следующей редакции:

№	Номер строки	Кадастровый номер земельного участка	Кадастровая стоимость, рублей
«	10633	39:02:010016:34	819 733.25
	63686	39:05:010124:3	2 637 045.25
»;			

2) в таблицах 1 и 3:

- слова «Гвардейский район» заменить словами «Гвардейский городской округ»;
- слова «Гурьевский муниципальный район» заменить словами «Гурьевский городской округ»;
- слова «Гусевский муниципальный район» заменить словами «Гусевский городской округ»;
- слова «Зеленоградский район» заменить словами «Зеленоградский городской округ»;

- слова «Краснознаменский муниципальный район» заменить словами «Краснознаменский городской округ»;

- слова «Озерский район» заменить словами «Озёрский городской округ»;

- слова «Правдинский район» заменить словами «Правдинский городской округ»;

- слова «Славский муниципальный район» заменить словами «Славский городской округ»;

- слова «Черняховский муниципальный район» заменить словами «Черняховский городской округ».

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Действие подпункта 1 пункта 1 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора Калининградской области



А.Н. Силанов